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	Неделен извештај за заразните болести во Македонија
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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2332
	1173
	1457
	458
	5420
	6964,2
	66,5 %
	263,606

	Инфекција на долни респираторни патишта
	501
	196
	437
	376
	1510
	1835,2
	18,5 %
	73,44

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	2,6
	0 %
	0,097

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Водена дијареа
	525
	270
	304
	117
	1216
	936,8
	14,9 %
	59,141

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3360
	1639
	2198
	951
	8148
	9739,6
	100 %
	396,285


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	264
	122
	216
	62
	664
	735,4
	67,5 %
	354,699

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	27
	47
	36
	160
	165,4
	16,3 %
	85,47

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0,8
	0,2 %
	1,068

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	33
	48
	20
	157
	73,6
	16 %
	83,867

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	372
	182
	311
	118
	983
	975,2
	100 %
	525,104


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	113
	69
	124
	41
	347
	433,6
	64,7 %
	308,036

	Инфекција на долни респираторни патишта
	14
	10
	42
	41
	107
	80,8
	20 %
	94,985

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	20
	25
	14
	82
	56,2
	15,3 %
	72,792

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	150
	99
	191
	96
	536
	570,6
	100 %
	475,814


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	153
	82
	160
	37
	432
	614
	64 %
	248,302

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	12
	70
	64
	173
	201,6
	25,6 %
	99,436

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	16
	21
	7
	70
	68,6
	10,4 %
	40,234

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	206
	110
	251
	108
	675
	884,8
	100 %
	387,971


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	305
	155
	144
	56
	660
	613,2
	66,4 %
	428,917

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	15
	46
	45
	159
	172,4
	16 %
	103,33

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	67
	42
	48
	18
	175
	142
	17,6 %
	113,728

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	425
	212
	238
	119
	994
	927,6
	100 %
	645,975


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	160
	77
	107
	37
	381
	499,6
	65,1 %
	324,543

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	32
	45
	33
	188
	215
	32,1 %
	160,142

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	2
	6
	8
	16
	15,6
	2,7 %
	13,629

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	238
	111
	158
	78
	585
	730,2
	100 %
	498,313


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	544
	220
	282
	80
	1126
	1737,2
	67,2 %
	190,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	151
	49
	78
	59
	337
	419,2
	20,1 %
	57,075

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	112
	48
	40
	12
	212
	200,6
	12,7 %
	35,905

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	807
	317
	400
	151
	1675
	2357,8
	100 %
	283,68


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	127
	79
	68
	12
	286
	424,8
	64 %
	284,929

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	8
	10
	7
	62
	84
	13,9 %
	61,768

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	30
	21
	2
	99
	95,6
	22,1 %
	98,629

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	210
	117
	99
	21
	447
	604,4
	100 %
	445,326


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	91
	84
	113
	37
	325
	436,2
	58 %
	309,129

	Инфекција на долни респираторни патишта
	18
	13
	14
	26
	71
	123,6
	12,7 %
	67,533

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	84
	31
	33
	16
	164
	92,2
	29,3 %
	155,991

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	193
	128
	160
	79
	560
	652,2
	100 %
	532,654


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	316
	149
	111
	55
	631
	779,6
	67,8 %
	203,432

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	16
	45
	46
	140
	225,8
	15 %
	45,135

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	77
	37
	36
	10
	160
	145,4
	17,2 %
	51,583

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	426
	202
	192
	111
	931
	1151,8
	100 %
	300,15


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	259
	136
	132
	41
	568
	690,6
	74,5 %
	300,559

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	14
	40
	19
	113
	147,4
	14,8 %
	59,794

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	11
	26
	10
	81
	47
	10,6 %
	42,861

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	333
	161
	198
	70
	762
	885
	100 %
	403,215


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 32-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	14
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	72
	30
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	346
	140
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Skopje Center
	198
	44
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje East
	223
	66
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Skopje North
	256
	95
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Skopje South
	236
	75
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Skopje West
	213
	57
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Gostivar
	52
	8
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Tetovo
	579
	132
	0
	0
	145
	0
	0
	0

	Bitola
	398
	73
	2
	0
	104
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	8
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	236
	69
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Resen
	22
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	69
	12
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Delcevo
	49
	14
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kocani
	171
	68
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Pehcevo
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	56
	13
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Debar
	197
	34
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Ohrid
	267
	74
	0
	0
	65
	0
	0
	0

	Struga
	196
	51
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Krusevo
	7
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	19
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	355
	178
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Probistip
	11
	0
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Radovis
	75
	23
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Stip
	200
	39
	0
	0
	74
	0
	0
	0

	Strumica
	305
	69
	0
	0
	146
	0
	0
	0

	Valandovo
	20
	2
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Gevgelija
	48
	20
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kavadarci
	78
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Negotino
	59
	4
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	94
	15
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Veles
	289
	49
	0
	0
	17
	0
	0
	0
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